EDITAL COMPLEMENTAR 04 DO EDITAL N° 04/2019/DIRGE-CBS/IFAC DE 18

DE NOVEMBRO DE 2019

A Comissão Eleitoral responsável por conduzir a eleição para escolha dos membros do

Conselho de Campus – COCAM do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol, constituída

pela Portaria IFAC/CBS nº 16, de 04 de novembro de 2019, torna público:

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS

DO CONSELHO DE CAMPUS – COCAM, DO CAMPUS RIO BRANCO AVANÇADO

BAIXADA DO SOL, DO INSTITUTO FEDERAL DO ACRE.

SEGMENTO: DOCENTE

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Deborah Virgynia Cardoso de Freitas 1º Titular

Claiton Baes Moreno 2º Titular

Charle Ferreira Crisóstomo 3º Suplente

SEGMENTO: COORDENADOR DE CURSO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Norma Giovanna da Silva Pereira

Plese
1º Titular

SEGMENTO: TAE

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Maria Elisângela Sampaio de Farias 1º Titular

Antônia dos Santos Silva 2º Titular

Marta Barroso da Silva 3º Suplente

SEGMENTO: DISCENTE

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Fagner Cruz do Nascimento 1º Titular

Pedro Lucas Viana da Silva 2º Titular

Débora da Silva Pereira 3º Suplente

Clicianne Xavier Lima Verde 4º Suplente

Erivanja Alves da Silva 5º Suplente

*Não houve candidatos inscritos para os segmentos egressos e pais/responsáveis de alunos

Rio Branco - Acre, 13 de dezembro de 2019.

(Documento original assinado)

Elisabet Alfonso Peixoto

Comissão Eleitoral Local

(Documento original assinado)

Emanuele Elisa Hernandes

Comissão Eleitoral Local

(Documento original assinado)

Taita Lima do Nascimento

Comissão Eleitoral Local

(Documento original assinado)

Luiz Felipe de Souza May

Comissão Eleitoral Local